
 

Zájmové kroužky ŠD/ŠK ve šk. roce 2023/2024 
 

Florbal  (TĚLOCVIČNA)    (p. vych. Andrea Tlamková) 

Po – 14.30-15.45 

- pro chlapce a děvčata od 2. do 5. tříd, technika a pravidla hry, utkání 

  

Všeumílek  (HERNA ŠD)     (p.vych. Markéta Mužíková)  
St – 13.30-15.00 

- výtvarně zaměřený kroužek pro žáky 1. a 2. tříd, různé výtvarné techniky, práce s textilem, přírodninami, 

keramickou hlínou… 

 

Taneční kroužek st.( MALÁ TĚLOCVIČNA)  (p. vych. Zita Rozmánková) 
Po – 14.00-14.45 

 

Taneční kroužek st.( MALÁ TĚLOCVIČNA)  (p. vych. Zita Rozmánková) 
Po – 14.45-15.30 

 

Taneční kroužek ml.(MALÁ TĚLOCVIČNA)  (p. vych. Zita Rozmánková) 

St – 14.30-15.30 

 
- pro chlapce a děvčata z 1. – 5. tříd, kteří mají rádi pohyb v rytmu hudby 

- taneční sestavy, taneční podložky, nácvik skladeb na veřejná vystoupení 
 

Šitíčko  (HERNA ŠD)    (p. vych. Andrea Tlamková)    

Út – 14.30-16.15       (p. vych. Jana Jandová) 
   

- pro děti od třetích tříd, které by se rády naučily základy ručního i strojového šití 

- další práce s využitím textilních materiálů, vlny, bavlnek,… 

 

Keramika  (KERAMICKÁ DÍLNA)    (p. vych. Zita Rozmánková, p. vych. Jana Jandová) 
1. skupina: Út – 14.30 – 16.15 (2.-5. ročník) 

2. skupina: Čt – 14.30 – 16.15  (2.-5. ročník) 

 

Keramika starší žáci: St – 14.30 – 16.15 (6.-9. ročník) 

 
- práce s keramickou hlínou, glazování, využití různých technik 

- z důvodu finanční náročnosti kroužku činí doplatek za materiál 200,- Kč za pololetí školního roku 
 

Zpívánky  (UČEBNA HUDEBNÍ VÝCHOVY) (p. uč. Jaroslava Schichová) 

Po – 12.45-13.45  
- pro děti prvního stupně, které mají rády hudbu a zpěv 

- účast na akcích  

 
 

Činnost kroužků ŠD a ŠK bude zahájena 11. září 2023. 

Proto, prosím, neotálejte s odevzdáváním přihlášek. 


